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Bidvest.Jf99s-~ 
PREF114191108 Foodservice 

FAKTU RA 114191108 Čislozák : 503725 IČO: 00332127 DIČ: 
(variabilný symbol) 

Adresa dodania: 1000 

Obec-obecný úrad,Šj pri MŠ 
Vojany 

Vojany 

Strana : l 
oz ... : 5019 
De~ . :PRE 
Stred. : 50 PP 

~--------------t s7 
Dátum dodania . : 27.8.2014 

Obec-obecný úrad,Šj pri MŠ 
Vojany 

Voiany 
07672 Voianv 

IČ DPH: 
zmena v 

dokumente 

D 
07672 Vojany GD 
D~um~~ven~:27.8.2014 ~D-od~. -~-d-m-.-:-0-2G-A~S~G-a-~-o~~~~~~-O-b-1-eZ_n_a_č~~:-O~~~~~~~~ 

Dátum splatnosti : 17·9 •2014 Vodič číslo : 360 Tei:0905212222 Vytlačil ... : DaMas 
SWIFT : CEKOSKBX D M Vodič meno: Kondaš, 360 KE0571A !VECO DAILY Vy~vil . . . : a as 
IBAN . : SK4875000080100611022233 Auto dod .. : 
Platba . .. : Prevodný príkaz Obchodný zástupca: Kinik Igor (G) tei:0903647167 

Číslo Číslo 
riadku tovaru 

l Mr 2010SO 
2 Mr 211012 
3 Mr 261102 
4 Mr 416020 
s Mr 4160SO 
6 Mr 418010 
7 Su 646701 

Počet 
kartónov 

Názov tovaru + 
Balenie 

12,00 SUEPKA ŤAŽKÁ POLENÁ PV 
1,00 KURACIE PRSIA TÁCKA l *lO KG 

21,78 BRAVČOVÉ KARÉ BEZ KOSTI MR. PV 
1,00 ZEL.ZM.S KUKURICOU NW 4*2,5KG 
1,00 ZEL.POD SVIEČKOVÚ NW 4*2,5 KG 
4,00 ŠAMPIŇÓNY KRÁJANÉ NW l *2,5 KG 
1,00 MAGGI TEKUTÉ KORENIA l *S L 

Cena za 
jednoku z rava 
Brutto 

1,8S 
4,29 
3,79 
0,84 
0,75 
1,49 
3,31 

Cena za 
jednotu 

Netto 

1,8SOO 
4,2900 
3,7900 
0,8400 
0,7500 
1,4900 
3,3100 

Počet 
kusov 

12,00 kg 
10,00 kg 
21,78 kg 
10,00 kg 
10,00 kg 
10,00 kg 
5,00 l 

Celkom DPH 0 

EUR 

22,20 20 l 
42 90 20 l 

82,SS 20 
8,40 20 
7,SO 20 

14,90 20 
16,SS 20 

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru: 
SI<OLSKA JEDAL~ 

--1/ IMS r 

o~~ ~aJ<~:/eno 

---
OBEC VOJANY 

• 
Došlo dňa 

Reg1straturna znacka 

J [j )O(Ll 
~~ YN3H3Ao 1NJJA r ČiSIO SJliSU 

znak hodnoty a lehota uložen 

N73SJ:J lf 
- '~ 108 l'll~J.Jilf:l 

Prílohy 
VybavuJe. 

Mena:-EUR 
padzba DPH 20% 

Základ 195,00 Celkom základ : 195,00 
DPH: 39,00 Celkom DPH .. : 39,00 

Zaokrúhlenie . : 0,00 

Celkom 234,00 ll Celkom ll .... 234,00 EUR 

Netto kg : 79,7800 Brutto kg : 82,03 Kal. kt: 8,00 
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